W
W
W
.T
R
Y
M
A
.E
U
ZAAGAUTOMAAT TM-600-AAG-CNC
Lame de scie montante automatique Ø 600 mm
Table de travail pivotante automatique pour le réglage de l'angle
Apport automatique par poussoir
Contrôlé par CNC
Déplacement automatique de la lame de scie
Alimentation de la lame de scie réglable
Réglage automatique de l'angle -45º/90º/45º
Poussoir automatique
Équipé d'une lame de scie widia de Ø 600 mm
Lubrification pneumatique de la lame de scie
Protection zone de travail avec capot de protection automatique
2 pinces pneumatiques verticales réglables
2 pinces pneumatiques horizontales réglables
Équipé d'un régulateur de pression pour les pinces pneumatiques
Plateau à copeaux en dessous pour la collecte des copeaux
Possibilité de connecter avec un aspirateur industriel
Possibilité de connecter avec un convoyeur à rouleaux et butée de longueur
Spécifications
Options:
Volautomatische 1-kops zaagautomaat met zaagblad diameter 600 mm,
automatisch invoer en automatische hoekinstelling -45º/90º/45º
W
W
W
.T
R
Y
M
A
.E
U
Caractéristiques techniques
Moteur:
Vitesse:
Lame de scie:
Alésage:
Hauteur de coupe max.:
Hauteur de travail:
Dimension:
Poids:
Capacité de coupe tube 90°:
Capacité de coupetube 45°:
Capacité de couperect angle 90°:
Capacité de couperect angle 90°:
Capacité de coupe carré 90°:
Capacité de coupe carré 45°:
3 HP
3.000 rpm
Ø 600 mm
Ø 50 mm
230 mm
970 mm
1.300 x 1.220 x 1.635 mm
500 kg
230 mm
230 mm
200 x 200 mm
160 x 160 mm
310 x 150 mm
250 x 100 mm